муниципальное КАЗЕННОЕ общеобразовательное учреждение «Трусовская средняя общеобразовательная школа» курьинского района Алтайского края

 (МкОУ «Трусовская СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»)

658324, Алтайский край,

 Курьинский район, с.Трусово

ул. Центральная,5

т. (38576)28-3-16
  ПРИКАЗ
13.09.2014.                                                                                                      № 46/8
Об утверждении состава родительского комитета
   В целях активизации работы  общественности, повышения качества в решении вопросов школы

 ПРИКАЗЫВАЮ:
    1. Утвердить состав родительского комитета муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Трусовская средняя общеобразовательная школа» Курьинского района Алтайского края в следующем составе:

· Юшкова Оксана Сергеевна   - председатель родительского комитета, родитель обучающегося 3 класса;

· Минина Ирина Александровна - родитель обучающегося 5 класса;

· Плохих Вера Ефимовна - родитель обучающегося 8 класса;

· Трусова Татьяна Ильинична - родитель обучающегося 2 класса;

· Дацковская  Анна Сергеевна - родитель обучающегося 4 класса;

· Акимова Людмила Викторовна - родитель обучающегося 6 класса;

· Харахордина Ирина Геннадьевна - родитель обучающегося 11 класса;
· Болдырева Евгения  - родитель обучающегося 7 класса;
· Сусоева Лариса Николаевна  - родитель обучающегося 9 класса;
· Захарова Юлия  Владимировна - родитель обучающегося 1 класса;
2. Организовать работу родительского комитета согласно Положению о родительском комитете МКОУ «Трусовская средняя общеобразовательная школа».
3. Председателю родительского комитета Юшковой Ю.С. разработать план работы родительского комитета на 2014-2015 учебный год и предоставить на утверждение до 20.09.2014.
Директор МКОУ «Трусовская СОШ»:
                                   Л.А. Сапронова